aliquid, quod ad Societatem nostram spectet, agi possit, commis-

sarium generalem cum omni nostra authoritate
, quam per sedis

apostolicae concessionem communicare possumus, constituendo,

omnibus, qui sub nostra et Societatis obedientia uiuunt, tibi ut

pareant, perinde atque nobis, iniungimus. Et non solum ut recto-

res ac particulares praepositos, sed etiam prouinciales in quibus-

uis collegiis, domibus et prouinciis constituere et remouere, ac

eorum facultatem restringere uel augere possis, prout in Domino

expedire iudicabis, quasuis etiam regulas et consuetudines iuxta

constitutionum sensum ac mentem nostram (qua in re interpreta-

tioni tuae sit standum) accommodare, et demum omnia alia, quae
si nos praesentes essemus , efficere possemus ,

ut libere efficere

possis in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti conferimus et

elargimur, ac Dei sapientiam et bonitatem, ut te in omnibus illu-

strare ac dirigere dignetur, precamur. Datum Romae in aedibus

Societatis Jesu, die VI Nouembris M. D. LX.

A tergo: Patente per Com.rio .

Iterum: Patente per Commisario = 55.

hermita de N.a S.a de los Remedios, creo no tiene que temer. Por aca se ha

hecho alguna diligencia, y se hara lo que mas conuiniere.

Al collegio de Seuilla hauia pensado nuestro Padre applicar un beneficio

que fue del P.e Christobal de Mendoca; mas despues se han entendido algu-

nas cosas de los sobrinos del dicho Padre, y assi creo sera necessario dexar

el beneficio a uno dellos, a lo menos por sus dias, y no se usara de una po-
liza de cambio que han embiado, si no fuese para aplicar el beneficio al

dicho collegio.» Ex supradictis Regestis, pagg. 250, 251.
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P. HIERONYMUS NADAL

PATRI JACOBO LAINEZ

Praeposito Generali Societatis Jesu.

Barcinone, 4januarii 1561 *.

I. Navigationis labores et pericula.
—2. Prope Rhodam appellit: Gerun-

dam terrestri itinere contendit.—5. Episcopi gerundensis humanitas et

munera.—4% Gesta Barcinone.

t

Jhs.

Muy R.do Padre nuestro en Jhu. X.o

Pax X.pi

1. Dare sumariamente cuenta a V. P. de nuestra nauega-

cion, dende que las galeras salieron de Genoua, a los 18 del pas
1

sado. A los 20 pues, a prima noche llegamos en Niza, y el dia

siguiente tuuimos la fiesta de Sto. Thomas en Villafranca, de

donde salimos a los 22 por la manana, y contemporizando por la

poca seguridad del tiempo, Uegamos uispera de Nauidad en la

noche a vn puerto sin mas poblacion que vna torre llamada de

Ambuca, poco mas aca de Marsella, y ay tuuimos el dia de Na-